２０２０年 8 月吉日

各 位

新潟エナジー株式会社

代表取締役 佐々木 拓海

第三者割当増資のお知らせ

新潟エナジー株式会社（本社：新潟県新潟市中央区、代表取締役：佐々木拓海）は、

新潟県内企業 6 社、個人１名による第三者割当増資を実施いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

■第三者割当増資の概要

（１）増  資  額 ： 3,500,000 円

（２）増 資 方 法 ： 第三者割当増資

（３）株 主 数 ： 県内企業 6 社及び個人１名

■増資後の資本金

（１）資 本 金 ： 13,000,000 円

（２）発行済み株式数 ： 260 株

（３）株 主 数 ： 県内企業 18 社、個人 2 名、県外企業 1 社

以 上

本件に関するご質問等がございましたら、下記電話番号またはメールアドレスまで

お問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

総合窓口：０１２０－７６２－７６６（平日９：００～１８：００）

メールアドレス：info@niigatadenki.com

mailto:info@niigatadenki.com